



NEXTLINK AB (publ)

Januari mars 2005

- Omsättningen uppgick till 7,5 (6,3)* MSEK
- Antalet sålda Bluespoon ökade med 482 %
- Resultatet efter skatt blev -0,8 (-0,6)* MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,07 SEK

*Observera att jämförelsetalen avser Nextlink.to A/S dvs endast det danska dotterbolaget.

Om Nextlink

Nextlink är ett teknikföretag med inriktning mot headsets och relaterade produkter för professionella användare och konsumenter. Bolaget har utvecklat produktkonceptet **Invisio** för professionella användare och konceptet **Bluespoon** för konsumentmarknaden. Dessutom utför Nextlink royaltybaserade utvecklingsuppdrag för aktörer med ledande positioner inom professionella segment. Nextlinks ställning stärks av att bolaget har patent på sin teknologi inom respektive område.

Kommentarer till perioden januari till mars

Försäljning

Bluespoon

Den nya generationen av Bluespoon lanserades på marknaden i december. Försäljningen under det första kvartalet har varit framgångsrik. Inkörningsproblem hos underleverantörer har dock medfört leveransförseningar och en lägre volym än förväntat. Problemen förväntas vara lösta under andra kvartalet, styrelsens bedömning är att försäljning kommer att minst fördubblas under innevarande kvartal.

Antalet sålda enheter under perioden uppgick till 15 162 (2 604). Under 2004 såldes totalt 10 060 enheter.

Invisio

De professionella produkterna som marknadsförs under namnet Invisio uppvisar en fortsatt stabil utveckling. Säsongsmissigt är dock kvartal 1 relativt svagt jämfört med de 4: kvartalet. En viktig referensorder har erhållits från en amerikansk polismyndighet för leverans under andra kvartalet.

Antalet sålda enheter under perioden uppgick till 1 653 (1 466) Under hela 2004 såldes totalt 5 729 enheter.

Utveckling

Bluespoon 5G har lanserats under perioden men leveransstart i april. Ett antal nya produkter kommer att lanseras under året, bland annat ett trådlöst stereo-headset.

Resultat

Nextlinks försäljning steg med 19 % till 7,4 (6,3) Mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -0,7(-0,6) MSEK vilket motsvarar -0,07 kr/aktie.

Investeringar

Koncernens investeringar i inventarier netto har under perioden gjorts med 1,0 MSEK. Investeringarna avser främst datainvesteringar.



Moderbolaget

Moderbolagets resultat uppgår till -0,1 MSEK. Soliditeten uppgår till 98 %. Likvida medel uppgår till 0,7 MSEK.

Notering

Aktien handlas sedan juni månad på Nordic OTC (www.ngmnordicotc.com). Styrelsen har påbörjat arbetet med att flytta handeln med bolagets aktier till en mer officiell lista. Beslut om flytt kommer att tas under andra kvartalet 2005.

Likviditet och kassaflöde

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 mars till 4,0 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -3,2 MSEK.

Utsikter för 2005

Bolaget står med en stark produktportfölj och har genom de nya distributionsavtalen en god möjlighet att nå en betydande försäljningsökning under 2005. Bolagets bedömning är att ett positivt resultat och kassaflöde kommer att uppnås under andra kvartalet 2005.

Nästa rapporttillfälle

Rapport avseende andra kvartalet 2005 kommer att lämnas den 28 augusti.

Redovisningsprinciper

Från och med 2005 skall noterade bolag inom EU upprätta sin koncernredovisning enligt IFRS. Redovisningsrådets rekommendationer överensstämmer i stor utsträckning med befintliga IAS/IFRS, vilket medför att Nextlinks koncernredovisning till stora delar varit anpassad till det nya regelverket.

Tillämpning sker från 1 januari 2005 och jämförelseåret är omräknat. Övergångsreglerna finns i IFRS 1, Förstagångstillämpning av internationella redovisningsstandarder och har sin utgångspunkt att alla standarder skall tillämpas retroaktivt. Den väsentligaste effekten av övergången för Nextlink avser redovisning av minoritetsintresse.

Denna rapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, vilket är i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner.

I övrigt överensstämmer redovisningsprinciperna med principerna i 2004 års årsredovisning.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

Stockholm den 28 april 2005

Styrelsen

Frågor besvaras av:

Lars Stenfeldt Hansen, VD

Tel: +45 70 22 23 43

Mobil: +45 24 48 00 36

E-mail lars.stenfeldt@nextlink.to

För ytterligare information läs mer på www.nextlink.to

KSEK	2005	2004*	2004
Resultaträkning i sammandrag	jan-mars	jan-mars	Helår
Nettoomsättning	7 470	6 253	19 060
Rörelsens kostnader	-7 912	-6 452	-23 468
Avskrivningar	-283	-289	-850
Rörelseresultat	-725	-488	-5 258
Finansnetto	-40	-150	-130
Resultat före skatt	-765	-638	-5 388
Skatt	0	0	0
Periodens resultat	-765	-638	-5 388
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	-9		-73
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-756		-5 258

* proforma

	2005	2004
AKTIEDATA	jan-mars	Helår
Resultat per aktie, SEK	-0,07	-0,76
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-0,07	-0,71
Eget kapital per aktie, SEK	1,31	1,37
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK	2,07	2,13
Soliditet, %	70%	71%
Antalet aktier vid periodens utgång, st.	10 663 915	10 663 915
Medeltalet aktier under perioden, st.	10 663 915	7 007 801
Antal aktier efter full utspädning, st.	11 763 915	11 763 915
Noterad kurs SEK	14,5	8,5

Balansräkning i sammandrag

KSEK

TILLGÅNGAR	2005-03-31	2004-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	2 706	2 871
Materiella anläggningstillgångar	1 453	500
Finansiella anläggningstillgångar	142	141
Summa anläggningstillgångar	4 301	3 512
Varulager	4 013	4 401
Kundfordringar	6 845	3 636
Övriga omsättningstillgångar	952	788
Likvida medel	3 985	8 206
Summa omsättningstillgångar	15 795	17 031
SUMMA TILLGÅNGAR	20 096	20 543
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	13 974	14 688
Kortfristiga räntebärande skulder	2 525	2 372
Leverantörsskulder	1 258	1 646
Övriga korta icke räntebärande skulder	2 339	1 837
Summa kortfristiga skulder	6 122	5 855
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	20 096	20 543
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL	2005-03-31	2004-12-31
Belopp vid årets ingång	14 688	100
Omräkningsdifferens	51	39
Nyemission		19 829
Anpassning till IFRS (minoritetsandel)		35
Periodens resultat	-765	-5 315
Belopp vid periodens utgång	13 974	14 688

Kassaflödesanalys i sammandrag	2005	2004
KSEK	jan-mars	Helår
Resultat före skatt	-765	-5 388
Ej kassapåverkande poster	634	-3 024
Skatter	0	0
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	-131	-8 412
Förändring i rörelsekapital	-3 099	3 458
Kassaflöde från löpande verksamhet	-3 230	-4 954
Förvärv av dotterföretag	0	3 269
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-1 127
Investeringar i anläggningstillgångar	-991	-247
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-991	1 895
Nyemissioner	0	11 265
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	0	11 265
Totalt kassaflöde	-4 221	8 206

* Koncernen bildades formellt 1 april 2004, vilket gör att ingen kassaflödesanalys upprättades för kvartal 1 2004